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ین  برگزاری یازدهمین دوره جشنواره فرهیختگان را شاید بتوان مهم‌تر

اتفاقی دانســـت که امســـال در حوزه معاونت تحقیقات، فناوری و 

نوآوری دانشگاه آزاد شاهد آن خواهیم بود. جشنواره‌ای که برگزاری 

آن بر عهده اداره کل شبکه پژوهشی و آزمایشگاهی دانشگاه گذاشته 

شده است. آن طور که عبدالله محمدی، مدیرکل شبکه پژوهشی و 

آزمایشگاهی دانشگاه آزاد به »فرهیختگان« گفته است؛ یازدهمین 

دوره این جشـــنواره هم در شـــکل اجرا و هم در محور‌ها، تفاوت 

اساســـی با دوره‌های قبل دارد و قرار است از یک جشنواره یک روزه 

به یک پروســـه چندماهه تبدیل شود. به این صورت که این جشنواره 

پس از وقفه‌ای یک‌ساله، اردیبهشت امسال آغاز می‌شود و فرایند آن 

چندین ماه ادامه خواهد داشت و در هر بخش رویداد‌های جداگانه 

برگزار می‌شـــود و در نهایت از تمام منتخبان در اختتامیه‌ای که نیمه 

دوم سال برگزار می‌شـــود تقدیر خواهد شد. به گفته محمدی برای 

جشنواره امسال 5 محور ارتقای جایگاه بین‌المللی و الهام بخشی، 

ین، انسجام‌بخش  فعالیت‌های مقوم آموزش، فعالیت‌های امیدآفر

و هویت‌ســـاز، قابلیت حل مسئله منطقه‌ای، ملی و فعالیت منسجم 

و هم‌افزای شـــبکه‌ای در نظر گرفته شده اســـت که هر کدام دارای 

محور‌هـــای فرعی مخصوص به خود هســـتند. البته اقدامات این 

اداره کل به برگزاری متفاوت جشـــنواره فرهیختگان ختم نمی‌شود و 

یت شبکه آزمایشگاهی و کارگاهی دانشگاه  اصطلاح آیین‌نامه مدیر

یکی دیگر از اقدامات و برنامه‌هایی است که امسال شاهد آن خواهیم 

بود. در آیین‌نامه جدید، مسائل و مشکلات آیین‌نامه‌های قبلی رفع 

و یک مدل جدید ســـرویس‌دهنده مســـتقل و سرویس گیرنده ناظر 

یف شده است.  تعر

یت شـــبکه آزمایشگاهی و  آن‌طور که محمدی گفته آیین‌نامه مدیر

کارگاهی و همچنین آیین‌نامه جدید جشـــنواره فرهیختگان به‌زودی 

ابلاغ می‌شود. مشروح این گفت‌وگو را در ادامه از نظر می‌گذرانید. 

ین برنامه‌هایی که در اداره کل شـــبکه پژوهشی و آزمایشگاهی  مهم‌تر

دانشگاه آزاد در سال جدید دنبال خواهید کرد چیست؟ 

یکی از مهم‌ترین برنامه‌هایی که امســـال در دست اقدام داریم، بحث اصلاح 

آیین‌نامه مدیریت شبکه آزمایشـــگاهی و کارگاهی دانشگاه است. در طول 

چندســـال گذشته، با توجه با آیین‌نامه‌هایی که در دست داشتیم، حوزه شبکه 

آزمایشگاهی و کارگاهی، عملکرد خوبی داشت؛ تا جایی که این حوزه توانسته 

تا حدودی پاســـخگویی سند تحول و تعالی دانشگاه در حوزه‌های مختلف 

باشد. به‌طور مثال فعالیت منسجم و هم‌افزایی شبکه‌ای، هم‌روندی و هم‌افزایی 

بین واحد‌ها و همچنین بحث ایجاد بستری که واحد‌های دانشگاهی فعالیت 

مشـــترکی را در آنجا انجام دهند از جمله حوزه‌هایی بود که طبق آیین‌نامه‌ها 

توانستیم عملکرد خوبی در آن داشته باشیم. در واقع آیین‌نامه‌ها به ما در ایجاد 

چنین رشدی کمک کردند و آمار آن در آینده ارائه خواهد شد. 

با توجه به مواردی که گفتید، ســـال 1403 نسبت به سال 1402 در این 

حوزه‌ها چقدر رشد داشتید؟ 

 آن چیزی که مسلم است، در سال 1403 نسبت به سال 1402 در اکثر حوزه‌ها، 

شاهد حداقل رشد 100 درصدی بودیم؛ به‌عنوان مثال در حیطه درآمد مراکز 

تحقیقاتی، درآمد آزمایشـــگاه‌ها و همچنین افزایش مراکز تحقیقاتی سطح 

یک، ارائه خدمات آزمایشگاهی و برگزاری دوره‌های تخصصی آزمایشگاهی 

موفق بودیم که اعداد و ارقام آن تا دو هفته آینده قطعی شده و ارائه می‌کنیم. 

همکاری دانشگاه با سازمان ملی استاندارد به کجا رسید؟ 

با سازمان ملی استاندارد همکاری و تعامل خوبی داریم، به‌طوری که می‌توان 

گفت نمایندگان دانشـــگاه، در بیش از 40 جلســـه تخصصی سازمان ملی 

اســـتاندارد حضور داشتند و در حوزه‌های مختلف در تدوین استاندارد‌ها به 

این سازمان کمک کردند. دانشگاه آزاد واحد بندرعباس توانست مجوز کمیته 

فنـــی متناظر INEC-TC68 را دریافت کند. این کمیته فنی روی آلیاژ‌ها و 

فولاد‌های مغناطیسی به‌عنوان یک مرجع شناخته می‌شود که دفتر این کمیته 

در واحد بندرعباس خواهد بود. این اتفاق حاصل جلســـات با سازمان ملی 

اســـتاندارد است. این فعالیت‌ها در کنار بحث برگزاری رویداد قرار می‌گیرد 

که بحث بر سر این موضوع جداگانه است. 

به بحث اصلاح آیین‌نامه مدیریت شبکه آزمایشگاهی و کارگاهی دانشگاه 

برگردیم. چرا آیین‌نامه به‌روز شد؟ چه زمانی ابلاغ می‌شود؟ 

همه این اقدامات در حالی اســـت که این روند رشد ما را قانع نمی‌کند؛ بدنه 

دانشـــگاه و جایگاه دانشـــگاه آزاد ایجاب می‌کند به جای رشد خطی، رشد 

نمایی داشته باشیم و برای این کار باید بسترمان را اصلاح کرده و آیین‌نامه‌ها 

را به‌روز کنیم. بنابراین پیش‌نویس آیین‌نامه جامع مدیریت شبکه آزمایشگاهی 

و کارگاهی دانشگاه را تدوین کردیم؛ درحال حاضر این پیش‌نویس به تعدادی 

واحد منتخب ارسال شده و بعد از اعمال نظرات دوستان، این آیین‌نامه به‌زودی 

توسط ریاست محترم دانشگاه ابلاغ می‌شود. 

   مدل جدید ارائه خدمات آزمایشگاهی 

بر پایه نظام دانشی جدید
در آیین‌نامه جدید شاهد چه تغییراتی نسبت به آیین‌نامه‌های قبل خواهیم 

بود؟ 

ســـعی کردیم در آیین‌نامه جامع، مســـائل و مشکلات آیین‌نامه‌های قبلی را 

رفع کرده و یک مدل جدید ســـرویس‌دهنده مستقل و سرویس‌گیرنده ناظر 

را تعریف کنیم. همان‌گونه که مستحضرید، دانشگاه نظام دانشی جدیدی را 

با بحث دانشـــکدگان موضوعی، گروه‌های کشوری و گروه‌های دانشی ابلاغ 

کرده است. حوزه معاونت تحقیقات، فناوری و نوآوری، نظام دانشی جدید 

دانشگاه را به‌عنوان یک فرصت تلقی می‌کند؛ چرا که می‌تواند از دانشکدگان 

به عنوان بازوی تخصصی خود استفاده کند. همچنین می‌تواند از دانشکد‌های 

موضوعی و گروه‌های دانشی به‌عنوان گروه‌های همکار در حوزه فناوری کمک 

بگیرد. در حوزه آزمایشگاه‌ها نیز همین موضوع را در نظر گرفتیم؛ نقشی که به 

این دانشکدگان داده شده این است که سرویس‌گیرنده ناظر از زیرساخت‌های 

آزمایشـــگاهی و کارگاهی هســـتند؛ به‌عنوان مثال، الان ما در سطح کشور 

کارگاه‌های ســـاخت و تولید داریم که کار آموزشی انجام می‌دهند و برخی 

از آن‌ها مثل واحد سیرجان، تهران شرق و تبریز در سطح تولید وارد شدند. 

دانشکدگان ســـاخت و تولید می‌تواند با ارائه ایده‌ها و پیشنهاد‌های جدید، 

انتظارات خود را به ما به‌عنوان سیستم سرویس‌دهنده، ارائه دهد. تلاش می‌کنیم 

زیرســـاخت‌های لازم را فراهم کنیم تا این بستر برای انجام آموزش، پژوهش 

و ارائه خدمات توســـعه پیدا کند؛ یعنی همکاری بین معاونت تحقیقات و 

دانشکدگان ساخت و تولید ایجاد می‌شود و همچنین با این عمل، کارگاه‌های 

ما پویاتر می‌شـــود. در حوزه‌های دیگر مثل زیست‌شناسی و غیره نیز وضع به 

همین صورت است و همین اتفاق رقم می‌خورد. 

پس دانشکده‌های موضوعی سرویس‌گیرنده ناظر شناخته می‌شوند. 

 بله، گروه‌ها و دانشـــکده‌های موضوعی به‌عنوان یک سرویس گیرنده ناظر و 

ایده‌دهنده وارد کار شده و در سوی مقابل سرویس‌دهنده مستقل، یعنی شبکه 

پژوهشـــی و آزمایشگاهی دانشگاه آزاد و هیئت‌عامل‌های استانی کار خود را 

انجام می‌دهند؛ با منابعی که در اختیار هیئت‌عاملی اســـتان‌ها قرار می‌گیرد، 

دست آنان بازتر خواند بود تا وضعیت زیرساخت‌های آزمایشگاهی و کارگاهی 

را آماده‌تر و مهیا‌تر کنند. موارد ذکر شده، در قالب آیین‌نامه جدید آمده است. 

همان‌گونه که مستحضرید ممکن است هیئت‌عامل‌ها یک‌سری محدودیت 

داشته باشند؛ برای رفع محدودیت‌ها در آیین‌نامه، تشکیل یک شرکت خدمات 

آزمایشـــگاهی و کارگاهی در ســـطح ملی دیده شده و این شرکت می‌تواند، 

محدودیت‌های هیئت‌عامل را رفع کند. موارد ذکرشده در قسمت پیش‌نویس 

مکتوب شـــده و در دست بررسی است و این عمل مهم‌ترین کار حوزه ما در 

سال جدید، به همراه کار‌های روتین دیگر است. 

   آیین‌نامه جدید جشنواره فرهیختگان 
به‌زودی ابلاغ می‌شود

به جشنواره فرهیختگان برسیم. تا جایی که مطلع هستم امسال قرار است 

یازدهمین دوره جشنواره فرهیختگان با رویکرد جدیدی برگزار شود. آیا 

هم محتوا و هم شکل اجرا تفاوت کرده است؟ 

بله، یازدهمین جشـــنواره فرهیختگان با رویکردی جدید و متناسب با سند 

تحول و تعالی دانشـــگاه و همچنین با شکل اجرای جدید برگزار می‌شود. در 

رابطه با این موضوع نیز باید گفت بخشنامه و محور‌های اصلی آن آماده شده 

اما برای اینکه نواقص آن را رفع کنیم، بخشـــنامه را برای چند واحد منتخب 

ارســـال کردیم و جلسه‌ای نیز در این خصوص با واحد‌ها برگزار شد. تا هفته 

آینده نظرات دوستان و رؤسای واحد‌ها را در خصوص جشنواره و محور‌های 

آن را دریافت و در مرحله بعد، آیین‌نامه آن ابلاغ می‌شود. 

   تعریف 5 محور اصلی 

در بخشنامه جدید جشنواره فرهیختگان
در بخشنامه جدید چند محور برای جشنواره فرهیختگان در نظر گرفته 

شده است؟ 

5 محور اصلی در جشنواره امسال فرهیختگان مدنظر داریم؛ محور‌ها عبارتند 

از اول ارتقای جایگاه بین‌المللی و الهام‌بخشی، دوم فعالیت‌های مقوم آموزش، 

سوم فعالیت‌های امیدآفرین، انسجام‌بخش و هویت‌ساز، چهارم قابلیت حل 

مسئله منطقه‌ای، ملی و پنجم فعالیت منسجم و هم‌افزای شبکه‌ای؛ هر کدام از 

محور‌ها، دارای محور‌های فرعی مخصوص خود هستند، به‌عنوان مثال در محور 

ارتقای جایگاه بین‌المللی و الهام‌بخشی، از فعالیتی که در آن همکاری بین‌المللی 

باشد یا از مقاله مشترک، مراکز تحقیقاتی مشترک و همچنین عضو هیئت‌علمی 

که در سطح بین‌المللی فعال هستند، با مدل انتخاب خاص تقدیر خواهد شد. 

یا به‌طور مثال فعالیت‌های مقوم آموزش نیز وضع به همین صورت است؛ دکتر 

طهرانچی در سخنان خود همواره تأکید داشتند که هر اقدامی در دانشگاه در هر 

حوزه‌ای، باید مقوم آموزش باشد. ما در معاونت تحقیقات، فناوری و نوآوری نیز 

باید این مسیر را طی کنیم. بنابراین یکی از محور‌های اصلی ما همین موضوع 

اســـت. برای تقویت آموزش نیازمند بستر مناسب هستیم. هر کسی که بستر 

مناســـب )حقیقی یا مجازی( را ایجاد کند مورد تقدیر قرار خواهد گرفت؛ از 

فرد تا ســـازمان یا ساختار. به‌طور مثال حتی از مرکز تحقیقاتی، آزمایشگاه، 

کارشناس، هیئت‌علمی و... تقدیر می‌شود. در بحث فعالیت‌های مقوم آموزش، 

فعالیت‌هایی که یک نوع نوآوری در آموزش ایجاد می‌کند نیز تقدیر می‌شود. 

به‌طور مثال از استاد شاگردپرور یعنی استادی که بتواند تیم‌های دانش‌آموزی 

تشکیل دهد تقدیر خواهد شد. همچنین از واحدی که بتواند عرصه در حوزه 

 خودرو یا کلینیک‌های گیاه‌پزشکی( ایجاد کند تقدیر می‌شود 
ً
مختلف )مثلا

زیرا این‌ها عرصه و بستری هستند که دانشجوی ما می‌تواند برای مهارت‌افزایی 

استفاده کند و درنهایت یک آموزش کاربردی ببینید. 

   تقدیر از صنایع همکار دانشگاه 

در جشنواره فرهیختگان
ین، انسجام‌بخش و هویت‌ساز چیست؟  منظور از فعالیت‌های امیدآفر

قرار است از چه کسانی تقدیر شود؟ 

در حوزه فعالیت‌های امیدآفرین، انســـجام‌بخش و هویت‌ساز، روی بحث 

کارآفرینی، اشتغالزایی و رویداد‌های فناورانه حرکت کردیم. بخش جدیدی که 

امسال اضافه شده این است که صنایع و سازمان‌هایی که با دانشگاه همکاری 

خوبی دارند نیز در این جشنواره تقدیر خواهند شد. به‌طور مثال یک صنعت 

تعداد زیادی دانشـــجوی ما را به‌عنوان طرح پویشی قبول کرده است یا یک 

صنعت طرح‌های خود را در قالب دانشگاه‌ها اجرا می‌کند یا از آزمایشگاه‌های 

دانشـــگاه بهره می‌برد. این صنایع شناسایی می‌شوند و در رویداد جشنواره 

فرهیختگان از آن‌ها تقدیر می‌شود. 

   امتیاز ویژه حل چالش‌های منطقه 
در جشنواره پژوهشی دانشگاه

همان‌طور که گفتید محور چهارم بحث قابلیت حل مســـئله منطقه‌ای 

کید  است. همان موضوعی که دکتر طهرانچی در سخنان خود روی آن تأ

داشته‌اند. در این محور قرار است شاهد تقدیر از چه افرادی باشیم؟ 

 به طور مثال از پایان‌نامه برتر تقدیر می‌کردیم. 
ً
در حوزه قابلیت حل مسئله قبلا

یعنی یک‌سری مشخصات برای یک پایان‌نامه تعریف و در نهایت یک پایان‌نامه 

را انتخاب و از آن تقدیر می‌کردیم. الان روی قابلیت حل مسئله متمرکز شده‌ایم. 

به‌طور مثال می‌گوییم: »در یک اســـتان یک مشکلی وجود دارد. این مشکل 

چگونه حل شده است؟« در پاسخ می‌بینیم که یک طرح پژوهشی اجرا و این 

مشکل رفع شده است. یا یک پایان‌نامه نوشته شده و این مشکل را رفع کرده 

اســـت یا یک اختراع این مشکل را رفع کرده است. بنابراین ما بر اساس حل 

مسئله انتخاب خود را انجام می‌دهیم. برای تمام این موارد، فعالیت شبکه‌ای 

در اولویت قرار دارد. همکاری شـــبکه‌ای چه در بســـتر فضای مجازی چه 

به‌صورت حقیقی جزء محور‌هایی است که مورد تقدیر قرار خواهد گرفت. 

در خصوص محور‌های جشـــنواره فرهیختگان صحبت کردید؛ شکل 

اجرا به چه صورت خواهد بود؟ 

برای هر بخش یک‌سری رویداد‌هایی مجزایی را برگزار خواهیم کرد. به‌عنوان 

مثال برای کارشـــناس برتر یک رویداد برگزار می‌شود. در دوره‌های قبلی یک 

جدول به واحد‌ها ارسال کرده و اعلام می‌کردیم: »افرادی که این مشخصات را 

دارند معرفی کنید.« کمیته افراد را بررسی و در صورت دارا بودن مشخصات مورد 

نظر، برترین‌ها انتخاب می‌شدند. اما امسال یک مسابقه‌ای را برای کارشناس 

برتر انتخاب کردیم که هدف آن در وهله اول ایجاد یک فضای پرنشاط و در 

وهله دوم ترغیب برای آموزش و در نهایت انتخاب و شناسایی بهترین‌هاست. 

در واقع در ســـه مرحله انتخاب خود را انجام می‌دهیم و در هر مرحله نیز از 

افرادی که منتخب شدند تقدیر می‌شود. مرحله اول به‌صورت مکتوب است 

و به همه استان‌ها اعلام می‌شود که کارشناسانی که دارای مشخصاتی هستند 

)از قبیل این که 2 ســـال در آزمایشگاه کار کرده یا کار تازه‌ای انجام داده‌اند( 

را به ما معرفی کنید. ممکن اســـت هزار نفر در سطح کشور معرفی شود. از 

این تعداد یک تعدادی به‌طور مثال 30 نفر را انتخاب خواهیم کرد که از تمام 

این افراد تقدیر می‌شـــود و جایزه‌ای برای آن‌ها در همین سطح در نظر گرفته 

می‌شـــود. از این افراد در یکی از استان‌ها که آزمایشگاه خوبی دارد دعوت 

می‌کنیم و در آنجا مســـابقه عملی آزمایشگاه برگزار می‌شود. نصف این افراد 

در مرحله عملی انتخاب می‌شود. مرحله سوم به بحث نوآوری وارد می‌شویم. 

مسئله‌ای طرح می‌شود و به این 15 نفر می‌گوییم: »برای حل این مسئله شما 

چه پیشنهادی دارید؟«

در واقع چالشی برگزار شده و از بین این افراد 3 نفر انتخاب می‌شوند. از نفر 

اول در جشـــنواره فرهیختگان تقدیر و جایزه‌های مختلفی برای آن‌ها در نظر 

گرفته می‌شـــود. حتی در این آیین‌نامه پیشنهاد شده که به این فرد مجوز داده 

شـــود که برای بحث آموزش به کشور‌های پیشرفته رفته و یک دوره آموزشی 

ببیند تا علم روز را در حوزه خود فرا گرفته و در آزمایشـــگاه اجرا کند. جایزه 

نقدی خوبی نیز در جشـــنواره برای او در نظر گرفته می‌شود. با این فرایند در 

حقیقت جشنواره ما در یک روز برگزار نمی‌شود بلکه از اردیبهشت شروع شده 

و این فرایند تا اختتامیه نهایی ادامه دارد. اختتامیه نهایی نیز آذرماه یا بهمن‌ماه 

با توجه به نظر رئیس دانشگاه برگزار می‌شود. 

جشنواره مخترعان و جشنواره فناوران نیز برگزار می‌شود که هر کدام زمان‌بندی 

 جشـــنواره فرهیختگان از یک برنامه 
ً
خاص خود را دارد و به این صورت عملا

یک‌روزه به یک پروســـه و فرایند چندماهه تبدیل می‌شـــود. برای افرادی که 

انتخاب شـــدند یک یا دو روز قبل از اختتامیه نمایشگاهی برگزار خواهد شد 

که هر کدام از این افراد در حوزه خود دلیل انتخاب شدنش را در قالب پوستر 

محصول در یک غرفه ارائه می‌کند. افراد از این نمایشـــگاه بازدید کرده و این 

بازدید انگیزه‌ای برای آن‌ها خواهد شد تا خود را با افراد منتخب مقایسه کنند 

و متوجه شوند دلیل انتخابشان چه بوده است. 

بنابراین اهداف اصلی جشـــنواره را یـــک فضای رقابتی خوبی ایجاد کرده و 

برترین‌ها را شناســـایی می‌کنیم. همچنین فرهنگ تحقیقات را گسترش داده 

و ســـطح علمی دانشگاه را ارتقا خواهیم داد و مهم‌تر از همه از فعالیت‌های 

مســـئله‌محور تقدیر می‌کنیم. در هر رویداد آمار خاص خودش احصا و از 

منتخبین آن‌ها در اختتامیه جشنواره بر اساس شرایط خودشان تقدیر می‌شود. 

رویداد‌های عصر امید نیز امسال به قوت خود باقی است؟ 

بله، رویداد ملی عصر امید نیز ادامه خواهد داشت. اولین رویداد بین‌المللی 

در زمینه هوش مصنوعی اردیبهشت‌ماه امسال به کمک و با محوریت واحد 

نجف‌آباد در شهر نجف عراق برگزار می‌شود. رویداد عصر امید ساخت و تولید 

نیز اردیبهشت‌ماه در واحد تبریز برگزار می‌شود. رویداد صنعت و ساختمان نیز 

در واحد‌های دیگر در دست برنامه‌ریزی است که امسال سال پرباری داشته 

باشیم و امیدوارم که نتیجه آن هم به نفع دانشگاه آزاد و هم به نفع کشور باشد.

مدیرکل شبکهٔ پژوهشی و آزمایشگاهی دانشگاه آزاد در گفت‌وگو با »فرهیختگان« خبر داد

فراخوان آثار جشنوارهٔ فرهیختگان با 5 محور جدید در اردیبهشت
 آیین‌نامهٔ مدیریت شبکه آزمایشگاهی و کارگاهی اصلاح می‌شود

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان
09108106535

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

گهی‌های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

آگهی مناقصه عمومی
گهی مناقصه عمومی راهبری، تعمیر و نگهداری تاسیسات الکتریکال و مکانیکال  آ

ساختمان‌های تابع 
دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران  )نوبت اول(

تاریخ آگهی1404/01/23
 دستگاه مناقصه‌گذار: 

دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران
موضوع مناقصه: 

مناقصه عمومی راهبری، تعمیر و نگهداری تاسیسات الکتریکال و مکانیکال ساختمان‌های 
تابع دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران  

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 
دومیلیارد ریال به‌صورت واریز فیش نقدی یا ضمانت‌نامه معتبر بانکی

مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مناقصه و بازدید محل:
داوطلبان شرکت در مناقصه از زمان انتشار آگهی به مدت 10 روز کاری فرصت دارند جهت 

تهیه اسناد مناقصه از دانشگاه اقدام نمایند. 

محل دریافت اسناد  مناقصه:
تهران، خیابان شریعتی، دوراهی قلهک، کوچه شهید امیر پابرجا، ستاد دانشگاه علوم پزشکی 
آزاد اسلامی تهران، طبقه اول، دبیرخانه کمیسیون معاملات واحد-  تلفن: 22602642 داخلی 

208- خط مستقیم 22605799
مهلت ارائه پاکات:

از زمان انتشار آگهی به مدت ده روز کاری تا پایان وقت اداری چهارشنبه مورخ 1404/02/3 
ساعت 14:45- دبیرخانه حراست

مدارک لازم جهت دریافت اسناد مناقصه: 
ارائه صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه، مدارک شناسایی متقاضی، رزومه‌کاری و ارائه فیش 
واریزی به مبلغ 2/000/000 ریال به حساب 104826734009 بانک ملی شعبه دانشگاه 

علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران. )غیرقابل استرداد(
دانشگاه در رد یا قبول همه پیشنهادات مختار بوده و هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
دبیر کمیسیون معاملات
دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران

نوبت اول آگهی مزایده عمومی؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟
دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد مرودشـــت در نظر دارد سلف سرویس 

دانشـــجویی و بیرون بر خود را برای مدت یک‌سال  از طریق اجاره واگذار 

نماید. لذا تمامی متقاضیان می‌توانند تا پایان وقت اداری 14 روزه از تاریخ 

نشر آگهی جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت و تکمیل اوراق مزایده به 

تدارکات دانشـــگاه مراجعه و پیشنهادات خود را در پاکت‌های لاک و مهر 

شده به این دانشگاه تسلیم نمایند. 

شرایط: 

1- به پیشـــنهادهای فاقد امضاء و سپرده، مخدوش و پیشنهادات خارج از 

 ترتیب اثر داده نخواهد شد.
ً
موعد مقرر مزایده مطلقا

2- تصمیم‌گیری به عهده کمیسیون معاملات دانشگاه می‌باشد و دانشگاه 

در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و دارای اختیار تام است.

3- پرداخت هزینه چاپ آگهی در روزنامه و کســـورات قانونی مربوطه به 

عهده برنده مزایده می‌باشد.

4 – قیمت پایه مزایده عمومی اجاره سلف سرویس در ازای هرماه دویست 

میلیون ریال )200/000/000( ریال و برای یک‌سال دومیلیارد و چهارصد 

میلیون ریال )2400/000/000( ریال است.

5 -کلیه شـــرکت‌کنندگان در مزایده عمومی می‌بایست 5 درصد کل مبلغ 

پیشنهادی یک‌سال با توجه به اینکه کمتر از ده میلیون ریال نباشد به صورت 

نقدی به حساب شماره 0105879138007 نزد بانک ملی شعبه مرکزی 

واریز و اصل فیش آن را به همراه مدارک مزایده تحویل نمایند.

6- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده عمومی در اسناد مزایده درج 

شده است و رعایت فرم استعلام شرکت در مزایده عمومی الزامی است.  

آدرس: مرودشـــت – کیلومتر 3 بلوار تخت جمشید دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد مرودشت

کدپستی: 7371113119

 تلفن : 071913300012 فکس: 60 و 07143311172

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرودشت

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی استان همدان در نظر دارد یک واحد از املاک مشروحه ذیل را ازطریق مزایده عمومی به فروش رساند، متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر 

به نشانی اینترنتی https://hamedan.iau.ir  مراجعه نمایند.

پلاک نشانیموضوعردیف
ثبتی

میزان 
مالکیت

مساحت عرصه 
)مترمربع(

مساحت اعیان 
تعداد کاربری)مترمربع(

واحد
قیمت پایه  این واحد 

)ریال(
نحوه 

توضیحاتپرداخت

1
فروش ملک 
واقع در شهر 

تویسرکان

تویسرکان، خیابان 
فیاض بخش، 

ساختمان الغدیر
1403.95  6دانگ1743

مترمربع 
1378 مترمربع 

به‌صورت 1363/989/000/000 واحدمسکونیدر2/5 طبقه
نقدی

پلاک فرعی  
12

الف: میزان سپرده شرکت در مزایده 18/200/000/000 ریال می‌باشد.  ب: بازگشایی پاکت‌های مزایده در حضور متقاضیان و به‌صورت حضوری خواهد بود، و تاریخ آن 
  https://hamedan.iau.ir متعاقبا اعلام خواهد شد. ج: متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده به نشانی سایت دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان به نشانی اینترنتی 
مراجعه نمایند.د: متقاضیان می‌توانند جهت هماهنگی و بازدید از ملک به نشانی فوق‌الذکر از ساعت 8 صبح الی 12 با خانم آئینه با شماره 09183190141 تماس حاصل 
فرمایند، متقاضیان اسناد مزایده را حد اکثر تا 10 روز پس از چاپ آگهی ساعت 14 به دفتر حراست دانشگاه آزاد اسلامی واحد تویسرکان تحویل دهند.ر: هزینه‌های درج 

آگهی و تبلیغات به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی استان همدان

نوبت دوم


